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2. GrandPrix mót KAÍ 2009­2010.

2. GrandPrix mót KAÍ 2009­2010 fór fram sunnudaginn 31. janúar í Fylkishöllinni, Árbæ.

Úrslit mótsins eru:

KATA
Kata 12 ára barna fædd 1997 Stig

1. Davíð Karlsson Breiðablik 10
2. Isabella Montazeri Víkingur 8
3. Breki Guðmundsson Þórshamar 6
3. Alexander Leonard Vidal Fjölnir 6
5.­6. Kristján Örn Kristjánsson Fjölnir 3
5.­6. Bogi Benediktsson Þórshamar 3
7.­8. Elia Christofer Meyer Þórshamar 1
7.­8. Sæmundur Ragnarsson Þórshamar 1
Ólafur Knudsen Wallevik Þórshamar 0
Haraldur Matej Runólfsson Víkingur 0
Knútur Knudsen Wallevik Þórshamar 0

Kata 13 ára táninga fædd 1996 

1. Harald Sigurvin Þorsteinsson Víkingur 10
2. Sindri Pétursson Víkingur 8
3. Magnús Valur Willemsson Fjölnir 6
3. Katrín Hrefna Demian Víkingur 6
5.­6. Karl Friðrik Shiöth Breiðablik 3
5.­6. Ingólfur Gylfason Þórshamar 3
7.­8. Ásgrímur Ari Einarsson Fjölnir 1
7.­8. Oddur Smári Davíðsson Þórshamar 1
Agnar Þór Óskarsson Berglund Þórshamar 0
Jónas Ingi Thorarensen Kristjánsson Þórshamar 0
Sverrir Ólafur Torfason Víkingur 0

Kata 14 ára táninga fædd 1995 

1. Nína Ingolfsdóttir Víkingur 10
2. Pjetur Stefánsson Þórshamar 8
3. Kormákur Gunnarsson Þórshamar 6
3. Bryndís S. Gunnlaugsdóttir Þórshamar 6
5.­6. Valdís Vilmarsdóttir Þórshamar 3
5.­6. Heiðar Benediktsson Breiðablik 0

Kata 15 ára táninga fædd 1994 



1. Kristín Magnúsdóttir Breiðablik 10
2. Svana Katla Þorsteinsdóttir Breiðablik 8
3. Birkir Indriðason Breiðablik 6

Kata kadetta 16­17 ára fædd 1992 ­ 1993 

1. Aðalheiður Rósa Harðardóttir KAK 10
2. Kristján Helgi Carrasco Afturelding 8
3. Diljá Guðmundsdóttir Þórshamar 6
3. Sverrir Magnússon KFR 6
5.­6. Elías Snorrason KFR 3
5.­6. Snæbjörn Willemsson Fjölnir 3
7.­8. Telma Rut Frímannsdóttir Afturelding 1
7.­8. Hörður Ingi Árnason Fjölnir 1
Hafdís Erla Helgadóttir KAK 0

KUMITE 

Kumite drengja 12­13 ára f. 1996­97 léttari 

1. Sindri Pétursson Víkingur 10
2. Haraldur Matej Runólfsson Víkingur 8
3. Eiríkur Róbertsson Þórshamar 6
3. Brynjar Helgi Jónsson Þórshamar 6
5.­6. Sæmundur Ragnarsson Þórshamar 3
5.­6. Davíð Karlsson Breiðablik 3
7.­8. Breki Guðmundsson Þórshamar 1
7.­8. Valdimar Björnsson Þórshamar 1
Þórarinn Jónsson Áfturelding 0
Leifur Pálsson Breiðablik 0
Karl Friðrik Schiöth Breiðablik 0
Kristján Örn Kristjánsson Fjölnir 0

Kumite drengja 12­13 ára f. 1996­97 þyngri 

1. Ólafur Engilbert Árnason Fylkir 10
2. Jón Víðir Þorvaldsson Víkingur 8
3. Harald Sigurvin Þorsteinsson Víkingur 6
3. Tryggvi Þór Árnason Fjölnir 6
5.­6. Agnar Þór Óskarsson Þórshamar 3
5.­6. Ingólfur Gylfason Þórshamar 3
7.­8. Oddur Smári Davíðsson Þórshamar 1
7.­8. Sverrir Ólafur Torfason Víkingur 1
Askur Tómas Óðinsson Víkingur 0
Jónas Ingi Th. Kristjánsson Þórshamar 0
Magnús Valur Willemsson Fjölnir 0

Kumite pilta 14­15 ára f. 1994­95 

1. Guðni Hrafn Pétursson Fylkir 10
2. Jóhannes Gauti Óttarsson Fylkir 8
3. Pétur Rafn Bryde Víkingur 6
3. Andri Már Helgason Fylkir 6
5.­6. Elias Guðni Guðnason Fylkir 3
5.­6. Pétur Már Gíslason Haukar 3
7. Heiðar Benediktsson Breiðablik 0



Kumite pilta (kadett) 16 og 17 ára fæddir 1992 ­ 1993 

1. Kristján Helgi Carrasco Afturelding 10
2. Arnar Freyr Nikulásson Breiðablik 8
3. Hjálmar Jensen Fylkir 6
3. Eggert Ólafur Árnason Fylkir 6
5.­6. Bergþór Vikar Geirsson Fylkir 3
5.­6. Ragnar Eyþórsson Breiðablik 3
7.­8. Jónas Atli Gunnarsson Fylkir 1
7.­8. Elías Snorrason Kfr 1
Hörður Ingi Árnason Fjölnir 
Sverrir Magnusson Kfr 

Kumite telpna 12 og 13 ára fæddar 1996 ­ 1997 

1. Helga Kristín Ingólfsdóttir Fylkir 10
2. Unnur Lilja Þórðardóttir Víkingur 8
3. Katrín Hrefna Demian Víkingur 6

Kumite stúlkna 14 og 15 ára fæddar 1994 ­ 1995 

1. Nína Ingólfsdóttir Víkingur 10
2. Kristín Magnúsdóttir Breiðablik 8
3. Nadía Eir Kristinsdóttir Víkingur 6
4. Rannveig Dögg Haraldsdóttir Afturelding 5

Kumite stúlkna (kadett) 16 og 17 ára fæddar 1992 ­ 1993 

1. Telma Rut Frímannsdóttir Afturelding 10
2. Aðalheiður Rósa Harðardóttir KAK 8
3. Olga Guðnadóttir Þórshamar 6
3. Hafdís Erla Helgadottir KAK 6
5.­6. Þórunn Orradóttir Afturelding 3
5.­6. Valgerður Jóna Jóhannsdóttir KAK 3
7. Dilja Guðmundsdóttir Þórshamar 0


